PRÊMIO BOAS PRÁTICAS ELEITORAIS 2020-21
EDITAL Nº 3

O DESEMBARGADOR TITO CAMPOS DE PAULA,
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Paraná, torna público as boas práticas
finalistas, em ordem alfabética:

Art. 1º São finalistas do Prêmio Boas Práticas Eleitorais, conforme
avaliação da Comissão Seletiva, as seguintes boas práticas, em
ordem alfabética:

Cartório Eleitoral 2.0 - Serviços eleitorais na palma de sua mão
Participantes:
Frederico Rafael Martins de Almeida – 171ª ZE – Almirante Tamandaré
Mari Solange Pucovski - 171ª ZE – Almirante Tamandaré
Mentoria: Tatiana Kolly Wasilewski Rodrigues
PAD nº 014934/2021

Equipe de Suporte ao PJe 1º grau
Participantes:
Monica Miranda Gama Monteiro – SECCRE
Vanessa Piovezan Scholz Bravo – CRECAD
Rafael Sponholz Farhat – SPJ
Mentoria: Guilherme Babora do Carvalhal
PAD nº 015044/2021

"Mesário? Presente!"
Participantes:
José Augusto Hillmann Xavier – 112ª ZE - Guaraniaçu
Rodrigo Lopes Beirão da Silva – 112ª ZE - Guaraniaçu
Brenda Borba Sacomori (estagiária) – 112ª ZE - Guaraniaçu
Mentoria: Vivian Bogo
PAD nº 013571/2021

Art. 2º As Boas Práticas finalistas serão submetidas à votação pública,
no site do Tribunal, entre os dias 3 e 23 de novembro.

Art. 3º A cerimônia de premiação ocorrerá no encerramento do
PREPARA, no dia 26 de novembro de 2021.

Curitiba, 28 de outubro de 2021.

Des. Tito Campos de Paula

Presidente

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 28/10/2021 19:01:57
Por: TITO CAMPOS DE PAULA

T
R

E